
každé dopoledne 
5 dní 

v týdnu

6.–9.
třída

2týdenní 
soutěž v anglické konverzaci

Skvělé ceny pro děti, které budou mít největší pokrok.
(Každé dítě dostane dárek)

www.InTheLoop.cz rodgers@InTheLoop.cz

Děti jsou 
naše budoucnost

Garantujeme Vám úžasné pokroky a výsledky
Chcete, aby si Vaše dítě zlepšilo anglickou konverzaci?
Chcete, aby se Vaše dítě rádo učilo angličtinu?
Věříte, že Vaše dítě potřebuje angličtinu pro budoucí příležitosti (zaměstnání, cestování...)?
Pokud odpovíte na jakoukoliv otázku ANO, je tato 2týdenní výzva určena pro Vaše dítě!

Děti se nebudou jen učit angličtinu, ale také jak překonat pocit méněcennosti a odstranit svůj 
strach a posílit své sebevědomí.

Jak to buDe fungovat
První den zjistíme, jak je na tom Vaše dítě s angličtinou (mluvení, psaní a čtení). Vaše dítě nebude porovnáváno 
s ostatními. V tomto programu jsou rozhodující výsledky a pokrok každého jedince. Tímto  programem Vaše 
děti povedou 2 profesionální lektorky, Lauren Rodgers - rodilá mluvčí a zakladatelka InTheLoop, profesionální 
dětský kouč a kvalifikovaná učitelka angličtiny a její asistentka, která mluví česky pomůže dětem Všemu 
porozumět.)

InfoRMaCe

KDY KDE ČAS
Program 1: od 13. 7. do 24. 7. 2015 Sokolovna, Průhonice 9:00–12:00
Program 2: od 27. 7. do 7. 8. 2015 Sokolovna, Průhonice 9:00–12:00

Cena pRogRaMu: 80 kč za hodinu, celký program 2 400 kč vč. DPH. při rezervaci a platbě  
do 6.7.2015, sleva 20 % (cena programu se slevou 1 920 kč vč. DpH).

Jak se přIHálásIt Do pRogRaMu:

pro registraci si vyberte první nebo druhý program a pošlete objednávku e-mailem, 
vstup do programu bude uzavřen v pátek před zahájením programu.

http://www.intheloop.cz/contact-us/
mailto:rodgers%40InTheLoop.cz?subject=

